PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

EDITAL Nº 33/2023

Divulga o resultado das bancas para

contratação de docente para o curso de

Engenharia Elétrica.

O Pró-Reitor Acadêmico da Ugv Centro Universitário, no uso das atribuições que

lhe são conferidas por lei, DIVULGA o resultado da banca para contratação de docente

para o curso de Engenharia Elétrica.

Curso: Medicina Veterinária

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

Marcos Vinícius Mosconi Ewerling Aprovado

O (a) candidato (a) aprovado (a) deve comparecer à Coordenação do Curso ou ao

setor de Gestão de Pessoas para orientação sobre os documentos necessários para sua

contratação.

União da Vitória, 03 de julho de 2023.

_______________________________
Prof. Mateus Cassol Tagliani

Pró-Reitor Acadêmico
Ugv - Centro Universitário